AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0084/2018
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0041/2018
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE CURSOS E PALESTRAS
PEDAGÓGICAS AOS PROFESSORES DA EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS
INICIANTES E FINAIS, BEM COMO ATENDA TAMBEM OS DIRETORES E COORDENADORES DAS
ESCOLAS MUNICIPAIS.

Vencedor(es): Licitação Deserta

Santa Rita do Pardo/MS, 20 de junho de 2018.

Maiany Santos da Silva
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Santa Rita do Pardo/MS, 20 de junho de 2018.

Cacildo Dagno Pereira
Prefeito Municipal